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Dives Multi-Vitamin Complex
10ml Kompleks multiwitaminowy
odżywczo- antyoksydacyjny

Cena 49,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy DI 1730-1

Kod EAN 4251871101730

Producent Dives

Opis Dives Multi-Vitamin Complex
10ml Kompleks
multiwitaminowy

Opis produktu

Dives Multi-Vitamin Complex 10ml Kompleks multiwitaminowy odżywczo- antyoksydacyjny

Bogactwo witamin i silnych przeciwutleniaczy dedykowane jest do poprawy kondycji i kolorystyki skór szarych, zmęczonych,
niedotlenionych i pozbawionych blasku. Synergia najsilniejszych witamin młodości A,E,C połączona z kompleksem witamin
grupy B zapewnia doskonałą broń do walki z przedwczesnym starzeniem się skóry, oksydacją komórek i hiperpigmentacją.

Multivitamin Cocktail doskonale sprawdzi się także w terapiach skór trądzikowych, objętych silnym fotostarzeniem oraz skór
narażonych na zanieczyszczenie środowiska i miejski smog. Powoduje silne rozjaśnienie skóry, nadaje zdrowy blask i
długotrwale zabezpiecza przed destrukcyjnym działaniem wolnych rodników. 

Składniki aktywne:

Witamina C – niezbędna do syntezy kolagenu i elastyny, silnie rozświetla skórę i nadaje zdrowy blask, jeden z
najsilniejszych antyoksydantów o niezwykłym potencjale odmładzającym, wzmacnia i uszczelnia naczynia krwionośne
Witamina A – inicjuje odbudowę komórkową i regenerację skóry, poprawia koloryt i funkcje obronne skóry, niweluje
przebarwienia i suchość skóry
Witamina E – hamuje procesy starzenia się skóry, przyspiesza gojenie i odtworzenie tkanki, silnie nawilża i zapobiega
transepidermalnej ucieczce wody
Witamina B5 – Panthenol – wykazuje działanie gojące i tonizujące, nadaje uczucie miękkości i elastyczności skóry,
zalecany przy łojotokowym zapaleniu skóry i nadmiernej utracie włosów, zbawienny przy oparzeniach skóry
Witamina B3 – Niacynamid – wykazuje właściwości przeciwutleniające i przeciwstarzeniowe, stymuluje syntezę lipidów
i kolagenu, wmacnia funkcje obronne skóry, podnosi poziom nawilżenia, reguluje produkcję sebum, ogranicza łojotok i
zmiany trądzikowe
Witamina B6 – Pirydoksyna – łagodzi stany zapalne, objawy trądziku i alergii, opóźnia procesy starzenia skóry i
wspomaga syntezę kolagenu
Witamina B2 – Ryboflawina – zalecana w walce z trądzikiem i łojotokowym zapaleniem skóry, przyspiesza regenerację,
zmniejsza podrażnienia i łuszczenie naskórka
Witamina B1 – tiamina – wykazuje działanie przeciwzapalne i przeciwtrądzikowe, wzmacnia barierę ochronną skóry

Wskazania zabiegowe:

ochrona antyoksydacyjna skóry
silne działanie odżywcze
prewencja przedwczesnego starzenia
niwelowanie objawów fotostarzenia
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poprawa kolorystyki skóry
rozświetlenie i nadanie blasku
inicjacja syntezy kolagenu i elastyny
poprawa stanu skór tłustych i trądzikowych
działanie przeciwzapalne i przyspieszające regenerację

Przeciwwskazania:

choroby skórne w miejscu zabiegowym
ciąża i laktacja
nowotwór
nieustabilizowana cukrzyca
epilepsja
choroby układu immunologicznego
choroby krwi związane z nadmiernym krwawieniem
nadwrażliwość lub alergia na jakikolwiek składnik preparatu

Sposób użycia:

Produkt może być stosowany samodzielnie lub jako dodatek do innych formuł DIVES MED. Aplikować na oczyszczoną skórę do
momentu uzyskania pożądanego efektu. Nie przekraczać 3ml produktu na obszar zabiegowy. Przed wykonaniem zabiegu
należy bezwzględnie przeprowadzić wywiad medyczny, wykluczyć przeciwwskazania oraz uzyskać świadomą zgodę na
wykonanie zabiegu oraz poinformować pacjenta możliwych rezultatach i ewentualnych działaniach niepożądanych. Do
uzyskania zadawalających i trwałych efektów należy wykonać 4-8 zabiegów, w odstępach 10-14 dniowych. Nieprawidłowe lub
niezgodne z zaleceniami producenta użycie produktu może prowadzić do wystąpienia powikłań i działań niepożądanych.

Działania niepożądane:

Aplikacja produktu Multi-Vitamin Complex może powodować zaczerwienienie, obrzęk lub niewielkie zasinienie w miejscu
zabiegowym. Zazwyczaj zmiany te są łagodne i ustępują po kilku dniach.

Zalecenie pozabiegowe:

Aby uzyskać optymalne efekty zabiegu oraz bezpieczną rekonwalescencję należy:
– nie nakładać makijażu do 12 godzin w miejscu zabiegowym
– unikać solarium oraz nadmiernej ekspozycji na słońce do 2 tygodni po zabiegu
– nie narażać miejsca korekcji na działanie ekstremalnych niskich i wysokich temperatur
– wszelkie niepokojące zmiany zgłosić niezwłocznie do specjalisty wykonującego zabieg.

Środki ostrożności:

Przed użyciem zapoznać się z treścią ulotki
Preparat przeznaczony jest wyłącznie do użytku profesjonalnego przez lekarzy oraz personel medyczny.
Przed użyciem zaleca się uzyskanie świadomej zgody na wykonanie zabiegu. Produkt aplikować tylko na zdrową skórę.
Zawartość opakowania używać do jednorazowej aplikacji i nie poddawać ponownej sterylizacji.
Produktu nie stosować po upływie terminu ważności oraz w przypadku, gdy ampułka jest uszkodzona lub była nieprawidłowo
przechowywana.

Okres przydatności i sposób przechowywania:

Produktu nie stosować po upływie terminu ważności oraz w przypadku, gdy opakowanie jest uszkodzone lub było
nieprawidłowo przechowywane. Wyrób przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze 15°C-25°C , chronić przed
zamarzaniem oraz bezpośrednim działaniem promieniowania słonecznego. Zawartość opakowania używać do jednorazowej
aplikacji i nie poddawać ponownej sterylizacji.

 
UWAGA! Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku profesjonalnego.

Sprawdź kosmetyki profesjonalne uzupełniające zabiegi, kosmeceutyki po zabiegu.
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